
UCHWAŁA NR VIII.65.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach i innych placówkach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych placówkach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsewo:

Lp. stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin zajęć
1. pedagog 20
2 psycholog 20
3. logopeda 20
4. doradca zawodowy 20
5. nauczyciele szkół, przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 
6-letnie i dzieci młodsze.

22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/140/09 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 października 2009r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów zatrudnionych 
w szkołach oraz określenia przypadków w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć 
można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb jego obniżenia (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 203 poz. 5812).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 12E39FD0-8527-486C-91DA-7D80FB7B4FCD. Podpisany Strona 1




